licum. 

die 25 Februarii 1983. — Exc.mum P. D. Mogale Paulum Nkhumishe, 
Episcopum titulo Tigisitanum in Numidia, hucusque Auxiliarem Epi
scopi Lydenburgensis-Vitbankensis, Administratorem Apostolicum a sede 

vacante » dioecesis eiusdem nominis. 

die 1 Martii. — Exc.mum P. D. Thomam White, Archiepiscopum 
titulo Sebanensem, Pro-Nuntium Apostolicum in Aethiopia. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

TUSCULANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Gabrielae Sa-

gheddu, Monialis professae Ordinis Cisterciensium Reformatorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Tot inter moerores et afflictiones, quibus Regnum Christi nostra 
hac aetate vexatur, summo desideratur ardore ab omnibus qui christiano 
nomine profitentur, ut Iesu Christi ad Patrem adprecatio ut unum sint 

omnino adimpleatur. Quam unitatem praeclari viri enixe foverunt ac 
propagaverunt publicasque in Ecclesia universa supplicationes, magno 
cum spirituali christifidelium fructu, indixerunt. Quidam vero eo per
venerunt ut, sese Deo victimas pro eadem Ecclesiae unitate impetranda 
obtulerint, et Deus eorum oblationem suscepit. 

Quos inter emicat Venerabilis Serva Dei Maria Gabriela Sagheddu, 
ex Sardinia insula oriunda, monialis professa Ordinis Cisterciensium 
Reformatorum seu Strictioris Observantiae, quae caelum, fiorente ad
huc aetate conscendens, consummata in brevi, tempora multa explevit. 
Nata enim die 17 mensis Martii anno 1914, in pago vulgo appellato 
Borgali, intra fines Nuorensis dioeceseos, animam Deo reddidit die 23 
Aprilis anno 1939. Eamdem heroum in modum coluisse virtutes Ioan
nes Paulus Papa II die 4 mensis Maii a. 1981 declaravit. 

Ad eiusdem autem sollemnem beatificationem assequendam, Cau
sae actores miram ad cognoscendum exhibuerunt sanationem Mariae 
Piae Manno, monialis O. S. B. in pago Siciliae vulgo nuncupato Alcamo, 

intercessioni eiusdem Venerabilis tributam. 

Quae Benedictina sanctimonialis prima ocularii morbi signa dedit 
anno 1948, aetatis suae vicesimo primo. Quod malum sensim sine sensu 
ingravescit, donec decem post annos eadem Religiosa caecitatis tene
bris affecta est. Fama clarissimi iique periti in arte medica ophtalmica 
agi dixere de neuritide optica retrobulbari, orta ex probabili sinusite 
perpetua atque, omnibus perpensis, infaustam prognosim quoad vale
tudinem edidere. 
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Cum infirma Soror ad hoc devenisset ut ne Breviarium quidem